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Have a blessed Christmas
and a Happy New Year!and a Happy New Year!and a Happy New Year!

XI godina 12. broj /decembar 2007.
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U većini kultura, ova sezona je povezana sa davanjem poklona i priloga. U 
ovo vreme se uvek setim čudesnog poređenja Galilejskog (Tiberijadskog 
jezera) i Mrtvog mora. Galilejsko more je vodena masa bogata živim 

svetom, koji se stalno menja i u njoj živi mnoštvo vrsta riba i bezbroj vrsta biljaka. 
Nasuprot Galilejskom, Mrtvo more je – kao što to već i samo ime naslućuje 
– pusto i njegove mere se smanjuju iz godine u godinu. Interesantno je da se oba 
mora nalaze u sličnim geografskim i klimatskim uslovima, štaviše, identičan 
im je i izvor iz kojeg se dopunjuju njihove rezerve vode, jer oba mora snabdeva 
reka Jordan. Bez obzira na te sličnosti, jedno je bogato i cveta, a drugo je mrtvo i 
postepeno nestaje. Zašto li je tako? Jedino moguće objašnjenje ne može biti ništa 
drugo već činjenica, da Galilejsko more ima sposobnost davanja. Ono to ostvaruje 
na taj način što dopušta da voda iz njega teče dalje. Mrtvo more nema odvodne 
kanale, prihvata doteklu vodu, ali više ne teče nigde. Sve je to jedno globalno 
opažanje, ali je za mene odlično objašnjenje, koje dokazuje da je sposobnost razvoja 
povezana sa sposobnošću davanja.

Može se davati na bezbroj načina, pojedinačno ili organizovano i svi mogu 
naći put kojim se to može ostvariti. U Foreveru uvek imamo u vidu razliku 
između dva mora i u kontaktu smo sa brojnim dobrotvornim organizacijama 
širom sveta. Želeo bih i Vas da podstaknem, da – shodno Vašim mogućnostima 
– uradite sve što je u Vašoj moći, posvetite vreme, energiju ili novac onim 
organizacijama, koje deluju u cilju  pružanja pomoći onima kojima je to 
potrebno. Ovde u Centru smo svi veoma ponosni, jer smo od osnivanja, znači 
već dugi niz godina, pa i decenija u neprestanom kontaktu sa Centrom za 
decu u krizi (Crisis Nursery), kao i sa fondacijom koja se brine o stradalima od 
opekotina (Foundation for Burns and Trauma). Ispunjeni smo divnim osećajem 
kada u Centru za krizu, zbrinuta deca žive u sigurnosti i miru zahvaljujući našoj 
pomoći. Te institucije svakodnevno koriste naše proizvode počev od sredstava za 
ličnu higijenu i negu kože, preko onih za spremanje prostorija, pa sve do pranja 
veša. Fondacija za brigu o stradalima od opekotina se brine o odgovarajućoj 
nezi i opskrbi, dok se za isto vreme jedna druga instutucija – koju takođe 
održava i drži u pogonu Forever – brine da bližnji povređenih osoba mogu 
besplatno odsesti, kako bi mogli da budu uz svoje najmilije. Na ovim mestima 
proizvodi Forevera i naš novac stvaraju čuda u životu tih ljudi. Ponosni smo, jer 
pomažemo kampanju „Gledajte na svet dečijim očima” dečije bolnice u Feniksu.

Smatramo da je veoma važno obezbediti mogućnost kvalitetne nastave i 
zbog toga na više fakulteta pomažemo razne programe, kojim se obezbeđuje 
mogućnost učenja za više hiljada studenata. Ponosni smo i na inicijativu u 
Južnoj Africi, u kojoj je naše mesno rukovodstvo shvatilo potrebu i osnovalo 
Forever Training Academy. Sa te Akademije ove godine – posle visokog nivoa 
obučavanja – prva klasa diplomaca može da se zaposli u ugostiteljskom sektoru. 
Aktivno pomažemo humanitarni TV projekat svetskih razmera, koji ima glavni 
cilj da u raznim oblastima školstva emituje kvalitetne programe na više jezika.

Zahvaljujući odanim saradnicima i distributerima, mogao bih nabrojati još 
mnoštvo sličnih uspešnih priča, ali to ne mogu da uradim zbog nedovoljnog 
prostora i nedostatka vremena. Siguran sam da ćemo svi davati drugima, jer 
svesno prihvatamo obavezu davanja, i da će zahvaljujući tome u Vama još više 
ojačati ubeđenje da naša firma treba da se upozna sa što više ljudi.

Želim mnogo sreće Vama i Vašim bližnjima! Držite oči otvorene i  
u 2008. godini i nađite mogućnost, kako biste postali slični Galilejskom moru. 
Živite u izobilju, puni snage, bogati, ispunjeni energijom – budite ljudi  
koji su sposobni da daju.

Želim Vam srećne praznike u ime celog Centra i odajem moju veliku zahvalnost 
za naš zajednički rad!

Želim srećne praznike 
svima! Uskoro stiže 
Božić, kada sva ljudska 
srca prožima ljubav i 
toplina. Često je bolno 
govoriti o ljubavi i 
miru, kada širom sveta 
milione ljudi opterećuje 
tako mnogo nasilja i 
problema. Mislim da mi, 
članovi Forevera celom 
svetu pružamo primer o 
ljubavi, miru, jedinstvu 
i prihvatanju obaveze 
i to dokazuju sve naše 
priredbe, na kojima 
prisustvuje veliki broj 
ljudi iz svih krajeva sveta 
i mirno mogu reći, da se 
svi osećaju dobro u toj 
zajednici.
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Uskoro stižu božićni praznici, koji u životu svih nas 
zauzimaju veoma važno mesto. Svi biraju na svoj 
individualan način, poklone koje namenjuju svojim 

bližnjima ili sebi. U mojoj široj okolini, moji poznanici i 
prijatelji govore da će sebe iznenaditi novom kvalifikacijom, 
svojoj porodici spremaju bogat poklon sastavljen od 
Sonya proizvoda ili svojim najdražim prijateljima daruju 
blagotvorne usluge velnes centra u Siraku.

Svi osluškuju, vrebaju svaku reč i misao drugih, kako bi došli 
do dragocenih informacija i tako otkrili želje svih članova 
uže i šire porodice – jer svi žele da odgovore iščekivanjima, 
molbama i snovima.

Naravno, u centru zbivanja stoje najmlađi. Ako ste otac, majka, 
ili baka, deda ili kum, onda znate da je za decu ovaj praznik 
jedan od najvećih u celoj godini i to ne samo zbog poklona, 
već i zbog toga što najzad imate dovoljno vremena da se igrate 
sa njima, da im odgovorite na svako postavljeno pitanje, što 
napokon svi možete biti radosni i smejati se do mile volje –  
tada imamo dovoljno vremena za sve članove porodice. Ako  
ste zaista dobri ljudi, onda iskoristite tih nekoliko dana, i dugo-
dugo razgovarajte sa decom ili sa roditeljima, brinite se o njima, 
čuvajte ih i obratite pažnju na njih.

Dragi moji saradnici, graditelji mreža, cele godine ste 
radili neumorno i zahvaljujući tome smo postigli ogromne 
rezultate u regiji. Trenutno su na osnovu realizacije 
Mađarska i jugoistočno-evropski tim na čelu Evrope.

Zbog toga dugujemo zahvalnost svima: distributerima, 
članovima Prezident’s Cluba i Profit Sharing Cluba,  
kupcima i potrošačima. U narednim danima se odmorite  
i vi, jer ste to zaslužili, a tako ćete i obnovljenim  
snagama početi 2008. godinu. Želim da se zahvalim  
Rex Maughanu, Gregg Maughanu i Aidan Ohari na 
njihovom celogodišnjem neumornom radu, kojim su sve 
vreme pomagali i podržavali moj rad.

Posebno se zahvaljujem Peteru Lenkiju, direktoru  
FLP za Evropu, na njegovoj neprestanoj pomoći i  
saradnji. Hvala svim članovima tima iz Mađarske i 
jugoistočne Evrope na njihovom celogodišnjem radu i 
svesrdoj pomoći. Na kraju, zahvaljujem se svojoj porodici, 
Adrijeni i deci, jer su tokom cele godine bili uz mene i 
zajednički smo zaključili divnu godinu.

Želim Vam blagoslovene praznike i srećnu Novu godinu! 

Pripreme  
za praznike

Pozdrav direktora zemlje
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17. novembra 2007. godine u Sport Areni Budimpešta smo 
uz fenomenalne voditelje programa, naše saradnike Klaru 
Hertelendi senior menadžera i Mikloša Berkiča dijamant safir 
menadžera, održali Dan uspeha i finale izbora Mis Forever 
jugoistočne Evrope. Našu priredbu su svojim prisustvom 
uveličali rukovodioci i saradnici više firmi i institucija.

KLARA HERTELENDY
 senior menadžer 

MIKLOŠ BERKIČ  
dijamant-safir menadžer

član President's Cluba 

FOTO: BELA KANJO 

Regija dinamičnog razvoja
i Foreverove lepotice



4   5www.flpseeu.com  5www.flpseeu.com

Regija dinamičnog razvoja
i Foreverove lepotice
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Dr Šandor Miles je u pozdravnom 
govoru posebno naglasio izuzetne 
rezultate naše regije, kao i njen 
kontinuiran i dinamičan razvoj.

Dr Đerđ Bakanek specijalista 
ginekologije i akušerstva kao i sporta, 
stručni savetnik Forevera za zdrav 
način života je razgovarao sa lekarima, 
veterinarima i drugim zdravstvenim 
radnicima, saradnicima Forevera i dao 
je veoma korisne savete u vezi praktične 
primene naših proizvoda.

Kristijan Šlep, najmlađi predavač 
Forever Living Productsa (ima 7 godina) 
je od publike nagrađen gromoglasnim 
aplauzom za izuzetno predavanje i 
odanost našim proizvodima. Čestitamo 
i njegovim roditeljima.

Na sceni je sledilo proglašavanje 
kvalifikacija za nivoe supervizora i 
asistent menadžera. Čestitamo svim 
novokvalifikovanim saradnicima. Dr 
Čaba Gothard, komercijalni direktor 
za Budimpeštu je pozvao na pozornicu 
Forevera one saradnike koji su se 
kvalifikovali za prvi nivo Euro Rallyja i 
oni su pozornicu ispunili do poslednjeg 
mesta.

Kao jedno od najvećih iznenađenja 
Dana uspeha, odličje asistent 
supervizora je od direktora zemlje 
preuzeo prvi astronaut Mađarske, 
Bertalan Farkaš.

Tinde Hajčik, članica President's 
Cluba, naš saradnik senior menadžer 
je koristeći briljantne ideje i izuzetna 
poređenja prikazala one karakterne crte 
koje se u Foreveru mogu očekivati od 
menadžera. 

Produkcijom Šandora Šašvarija 
i njegovog tima: umetnice Otilije 
Čengeri i Silvije Molnar je na 
pozornici počeo defile finalistkinja 
izbora za Miss Forever jugoistočne 
Evrope. Prvo su prelepe i elegantne 
devojke na sceni Forevera nastupile u 
haljinama za tenis.

Posle divne produkcije devojaka, 
sledilo je objavljivanje kvalifikacija za 
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Klub osvajača i na prvom mestu se 
našla Gabriela Dominko, menadžer. 
Posle toga su sledili naši saradnici novi 
menadžeri i objavljivanje kvalifikacija 
u programu motivacije kupovinom 
automobila, gde je Hajnalka Šenk 
soaring menadžer dostigla III nivo. 
Posebno pozdravljamo našeg saradnika 
Kristinu Eva Geco, senior menadžera, 
koja se sa pozornice zahvalila 
svojim saradnicima na pomoći 
koju je dobila od njih.

Na pozornicu su zatim pozvani oni 
saradnici koji su se kvalifikovali za 
II i III nivo Euro Rallyja koji su na 
sceni plesali i pevali u senzacionalnom 
raspoloženju.

Karolj Rekaši glumac, naš saradnik 
menadžer je govorio o tome kako 
izgleda negovan muškarac u Foreveru 
i svoje predavanje je na sceni Forevera 
pratio fascinatnom produkcijom.

Upravljanje završnim defileom Mis 
Forever jugoistočne Evrope su 
ponovo preuzeli Šandor Šašvari, 
Otilija Čengeri i Silvija Molnar. 
Tada su lepotice nastupile u divnim 
večernjim haljinama i nagrađene su 
ogromnim aplauzom.

Veronika Lomjanski dijamant 
menadžer je svojim budućim 
saradnicima govorila njoj svojstvenim 
duhovitim stilom. Objasnila im je 
da je odluka u njihovim rukama i da 
samo od njih zavisi, hoće li iskoristiti 
mogućnosti koje pruža Forever.

Gost predavač Dana uspeha je bio Rolf 
Kip, dvostruki dijamant menadžer iz 
Nemačke, naš stari poznanik, koga 
uvek dočekujemo sa puno ljubavi i 
učimo od njega. Zahvalni smo mu, 
jer se odazvao našem pozivu i svojim 
prisustvom je uveličao našu priredbu.

Sledilo je objavljivanje rezultata finala 
Mis Forever Mađarske i jugoistočne 
Evrope. Čuli smo imena prvoplasiranih 
lepotica: Albanija – Aurora Korda, 
Bosna i Hercegovina – Miljana 
Vulović, Hrvatska – Adriana Srabić, 
Mađarska – Roksana Tot, Srbija – 
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Marija Petrović, Slovenija – Anja 
Grubišić. 

Predate su sledeće posebne nagrade: 
Sahor Kft – buket za prvoplasirane, 
Panon GSM Tavkozleši Zrt – mobilni 
telefon Samsung X510, Tipofill 
2002 Kft – velika fotografija o 
finalistkinjama i ček za putovanje u 
vrednosti od 50 000 forinti za jednu 
osobu, Gal-Travel Centrum DVD 
plejer, Fotaxi – taxi-ček za putovanje u 
vrednosti od 50 000 forinti, Marton-
Vegšo kreacija haljine u vrednosti od 
150 000, Pešti ez a divat – godišnja 
preplata za novine Pesti ez a divat, 
Georent Kft – laptop, Deloitte 
Mađarska – 5 sati savetovanja o porezu, 
obračun godišnjeg poreza za pobednicu 
Mis Forevera, Air Partner Kft. – 
avionska karta za bilo koji grad u 
Evropi, IBSSA / Power Shield – Služba 
za obezbeđenje – šofer, Mercedes-benz 
Eurovan Miškolc Kft – putovanje do 
2000 kilometara mercedesom E klase, 
Inter-Europa Bank Zrt i CIB Bank – 1. 
nagrada 250 000 HUFt, 2. nagrada 
150 000 HUFt, 3. nagrada 100 000 
HUFt, Hotel dvorac Sirak – dugi 
vikend za dve osobe u Hotel dvorcu 
Sirak. Sponzori iz Bosne i Hercegovine: 
BOBAR preduzeće iz Bijeljine – 7 
dana u opatijskom hotelu Savoj, 
Banja Luka – 500 evra, Semberija 
transport, Bijeljina – besplatan put do 
crnogorskog primorja (Budva i Herceg 
Novi). Sponzori iz Hrvatske: Grafika 
Boris, Zagreb – štampanje vizit-karti, 
PC Project, Zagreb – 4 komada 
MP4, PBZ Banka, Zagreb –peškiri za 
tuširanje, PBZ Card, Zagreb – oprema 
za kancelariju, Photo Barny, Zagreb 
– serija fotografija za legitimaciju, 
Glory Studijo za kosu, Zagreb – usluga 
po želji pobednice, „K pivovari” 
restoran, Zagreb –  večera za dve 
osobe, Family Jurcan, Jehnici – vikend 
za dve osobe u Jehnici, International 
Travel, Poreč – jednonedeljni odmor 
u apartmanu u Jehnici i jedan izlet 
u Veneciju. Sponzori iz Srbije: Banca 
Intesa Srbije uplatiće određenu svotu 
na tekući račun koji će otvoriti na 
ime svih učesnica iz Srbije, Dvorana 
Doma sindikata svim učesnicama iz 
Srbije – pretplata za bioskop za dve 
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osobe do 30. juna 2008. godine, Taš 
Estrada sve učesnice iz Srbije nagrađuje 
sa dve ulaznice za sve predstave koje 
će se tokom decembra održati u 
beogradskoj Areni, turistička agencija 
Junior – polupansioni vikend za dve 
osobe u hotelu Junior na Kopaoniku. 
Sponzori iz Slovenije: Clark d.o.o. – 
ček za kupovanje odevnih predmeta u 
vrednosti od 300 evra, 2. Tax Group 
d.o.o. – 300 evra, PC. HAND d.o.o. 
– Philips LCD monitor. Na kraju 
su podeljene glavne nagrade, a Miss 
Forever kraljice su iz Sport Arene 
Budimpešta karavanom automobila 
odvezene na bal, njihovo prvo javno 
predstavljanje.

Posebno se zahvaljujemo frizerima: 
Mokoš Robertu – Robogou, 
Agoti Šarkadi, Timei Hofman, 
kozmetičarkama i šminkerkama: Agi 
Horaček, Moniki Kunfalvi, Adrieni 
Čomor, Ildiki Mesaroš, Ivet Rac i 
Danijeli Ilić, stilistima: Evi Puhele, 
Agi Kardoš, Bei Borbelj, Lili Sert 
i Flori Ivankovič, paru modnih 
kreatora: Roža Martonu i Gizeli 
Vegso, koreografima: Žoltu Frenko i 
Ferencu Sabo, osoblju Dvorac Sirak 
pod rukovodstvom Kataline Kiralj i 
na saradnji evropskom štabu FLP za 
jugoistočnu Evropu pod rukovodstvom 
Valerije Kišmarton.

Na pozornici su svim 
novokvalifikovanim asistent 
supervizorima, koji su napravili prvi 
veliki korak na lestvici Marketing 
plana čestitali Peter Lenkei 
direktor za Evropu i dr Šandor 
Miles direktor zemlje.

Čestitamo pobednicama finala Mis 
Forever jugoistočne Evrope i želimo im 
mnogo uspeha na finalu Mis Forever 
Evrope koje će se održati od 22.–23. 
februara 2008. godine u Budimpešti.
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FOTO: DIMITRIJE OSTOJIć 

SONJA KNEŽEVIĆ
senior menadžer 

NEBOJŠA KNEŽEVIĆ
senior menadžer 

Poruka je jasna: marljivim timskim radom i preciznim 
Marketing planom kompanije Forever Living 
Products, moguće je doći do ostvarenja životnih 
ciljeva i potpunijeg kvaliteta života uopšte.

Zašto baš Forever Living Products?
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Zašto baš Forever Living Products?
Senior menadžeri u programu 

Forevera Sonja i Nebojša 
Knežević, bili su odlični domaćini 

u dvorani Doma sindikata. Bračni 
par Knežević je od prvog dana veran 
marketingu FLP-a, a vremenom su 
shvatili da su prethodnih 
par godina na najbolji mogući način 
izmenili na bolje svoj, i živote svojih 
prijatelja i saradnika.

FLP je kompanija koja na tržištu 
nastupa svojim kvalitetom, 
transparentnošću poslovanja i 
zadovoljnim korisnicima čiji se broj 
povećava iz dana u dan. Rezultati samo 
dokazuju ovu konstataciju, a Forever 
svojim novinama utiče na saradnike, da 
svom životu daju neku novu dimenziju 
i kvalitet. Regionalni direktor Branislav 
Rajić je pozdravivši sve prisutne, ukazao 
na rezultate koji su za nama, kao i na 
nove zadatke koji nam predstoje i na 
kojima ćemo se dokazati kao najbolji.

Forever Holiday Rally je privilegija 
distributera Južne regije u čijem sastavu i 
mi poslujemo. Jedino mi u svetu imamo 
priliku da nagradimo nove supervizore 
višednevnim seminarom u Poreču, na 
kojem imamo priliku da se u potpunosti 
uživimo sa iskustvima pretočenim u 
priču, onih koji su se dokazali u ovom 
poslu. Malo je reči kojim se može 
opisati zadovoljstvo menadžera Zorice 
i Zorana Perića, zbog prisustva na 
porečkom seminaru. Oni su jedni od 
kvalifikovanih saradnika iz Srbije, koji 
su nastavili putem marketinškog plana 
FLP-a i postigli harmoniju poslovanja i 
života. Želimo im puno uspeha u daljem 
radu, a ovom prilikom se zahvaljujemo 
svim domaćinima FLP Hrvatske na 
gostoprimstvu i predivnom druženju.

Definicija zdravlja mora biti 
upotpunjena našom sposobnošću da ga 
sami sačuvamo što duže. Zdravstveno 
stanje se sastoji od tri osnovna 
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elementa, a to su: integritet organizma, 
njegova funkcionalnost i adaptaciona 
sposobnost. Ove sposobnosti se 
manifestuju u obliku fizičkog, 
mentalnog i socijalnog zdravlja i bilo 
koja karika sistema da nedostaje, on je 
narušen. Forever Living je veliki deo 
svog porizvodnog programa posvetio 
ovom segmentu, a nama je to na najbolji 
i najverodostojniji način predstavila 
dr Sonja Jović. Dakle, zdravlje nije 
samo odsustvo bolesti, nego blagostanje 
življenja i svakodnevno zadovoljstvo.  

Preventiva je osnov zdravog i kvalitetnog 
života. Sledeći izreku „Bolje sprečiti 
nego lečiti” postižemo da na pravi način 
razmišljamo o zdravlju i nastavku života. 
Veoma dobre savete i vodilje smo dobili 
od dr Ognjana Plavšića, saradnika 
FLP-a koji je na osnovu ličnog iskustva 
u korišćenju ovih visokokvalitetnih 
proizvoda i ličnog primera u velikoj meri 
poboljšao svoje zdravlje.    

Na sceni smo čestitali novim 
supervizorima, asistent menadžerima 
i menadžerima na novostečenim 
pozicijama. Želimo im da im pozicije 
budu samo trenutne, odnosno da ih 
narednih meseci vidimo sa novim 
saradnicima na višim pozicijama. 

Ne zovu je bez razloga Ekstra Nena. 
Ona predstavlja sklad fizičkog izgleda, 
šarma, pozitivne energije i prelepog 
glasa. Za momenat smo odlutali 
ponešeni njenom pesmom i kompletnim 
scenskim nastupom. Nadamo se 
da ćemo i dalje sarađivati sa Ekstra 
Nenom, odnosno da će ona ostati 
prijatelj naše kompanije.

Kao ljudska bića smo deo jednog 
energetskog sistema i količina energije 
koja protiče kroz nas, odnosno energija 
koju razmenjujemo sa drugima, utiče 
na naš posao i svakodnevni život. Linija 
prirodnih preparata FLP-a, zajedno sa 
pozitivnim iskustvima njihove primene 
u praksi, usklađuju protok energije 
i čine poslovanje putem mrežnog 
marketinga FLP-a boljim, efikasnijim 
i jednostavnijim, poruka je menadžera 
Dragane Žurke. 
Deo saradnika koji je u značajnoj meri 



16   17www.flpseeu.com

povećao obim svog poslovanja putem 
marketinškog plana FLP-a, svrstao se u 
kategoriju Kluba osvajača. Čestitamo 
im od srca i želimo puno uspeha!

Zdrav duh, nasmejano lice i tim 
zadovoljnih saradnika su osnovna FLP 
priča senior menadžera Marije Nakić. 
Penzionisanje je uticalo da Marija 
otvori jedno novo poglavlje svog života i 
ličnim primerom pokaže da vredi živeti 
svoj život do samoga kraja. Greh je da 
okolina i prijatelji ne dođu do saznanja 
u vezi programa koji nudi Forever, kao 
i neizmernih mogućnosti koje nudi ovaj 
posao. Zahvalnica zadovoljnog korisnika 
sa „knedlom” u grlu i jednim velikim 
HVALA, su duševna hrana koja svima 
godi, a tako lako je dostupna u našoj 
kompaniji, – Marijina je poruka svima. 

Pitanja iz prakse i najčešći odgovori 
su najbolji način da se prebrode 
predrasude, otklone sumnjičavost i 
nepoverenje, probiju barijere i uđe 
u tajnu fenomena zašto FLP. Forever 
Living je napravio brend u svetu, koji 
skoro tri decenije radi u preko 120 
zemalja u svetu i posluje ČISTO I 
JEDNOSTAVNO! Poruke i savete 
smo dobili od najiskusnijeg distributera 
naše regije i jednog od najboljih 
distributera Evrope, dijamant 
menadžera Stevana Lomjanskog. Sve 
je dostupno svima, potreban je samo 
naporan rad i vera u sebe!

Kao prvu i najtežu prepreku saradnici 
doživljavaju novostečenu poziciju 
asistent supervizora. Novim, popularno 
nazvanim „dvojkama” smo poželeli još 
mnogo uspeha na našim seminarima i 
druženju sa FLP-om.

BRANISLAV RAJIĆ
direktor FLP Srbije   
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Već smo se na samom početku 
pobrinuli da ovaj rođendan 
bude izuzetan, jer je na prve 

melodije FLP himne – umesto kiše 
cveća – zablesnuo orao obasjan 
ref lektorima! Svima je zastao dah od 
prizora i već smo onda svi bili sigurni 
da će nam ovo biti najlepši rođendan 
koji smo do sada održali!

Voditelji našeg Dana uspeha su bili 
Jožica i Miran Arbeiter, menadžeri, 
koji su pozdravili publiku i zatim su 
na pozornicu pozvali najvažnije osobe 
FLP Slovenije. Priključili su nam 
se i dr Šandor Miles direktor 
zemlje i Andrej Kepe, direktor 
kancelarije u Sloveniji.

Ponosno su govorili o neverovatnim 
rezultatima i o odlučnosti koja je 
potrebna za njihovo postizanje. 
Ubeđeni smo da ta odlučnost postoji 
u Sloveniji. Radosno su gledali 
veliki broj prisutnih u sali i hrabrili 
su nas da se slobodno pojavimo i u 
još većem broju! Posle rođendanske 
čestitke i želje da letimo još više, bili 
smo puni snage i orni da krenemo 
sa radom! Iz sveg srca zahvaljujemo 
na poseti dr Šandoru Milesu i 
obećavamo da ćemo svakog dana 
leteti sve više i više. Iz susednih 
zemalja su stigli gosti koji su 
svojim prisustvom uveličali našu 
rođendansku priredbu. Priredili 
smo im ugodno iznenađenje u znak 
naše zahvalnosti: na scenu su stupili 
Tanja Žagar i Vinko Šimek, koji 
su otpevali ariju iz jedne čuvene 
mađarske operete i time pozdravili 

goste iz inostranstva. U sali su svi 
skočili na noge i zaplesali!

Pored zabave, ovaj rođendanski Dan 
uspeha je bio i radan. Slušali smo 
predavanje Danice Bigec, menadžera, 
u kojem je govorila o važnosti naših 
proizvoda u fizioterapiji. Predavanje 
sa ovom temom do sada nismo čuli 
i treba da kažem da smo čuli mnogo 
novina i korisnih saveta. Danice, 
hvala Ti na predavanju.

Pevačicu Tanju Žagar smo dočekali 
ojačani znanjem stečenim iz 
Danicinog predavanja. Tanja je svoju 
solo karijeru počela nedavno i već 
sada ima odlične nastupe. Pevali 
smo sa njom u glas, plesali smo i 
zajedno lepršali, onako kako mi to 
često radimo.

Dr Miran Arbeiter je naš stari 
poznanik. Ovog puta nam je 
održao poučno predavanje o našim 
proizvodima Freedom i Active-
HA. Miran uvek ispunjava naša 
očekivanja i svi uživamo slušajući 
njegova predavanja. Zahvalni smo 
na njegovom radu i neumornom 
zalaganju!

Kada se pobrinemo za dobro 
raspoloženje, ne smemo zaboraviti ni 
na važnost lepe pojave i nege kože. 
Kozmetičarka Tanja Jazbinšek, 
senior menadžer je u svom predavanju 
govorila upravo o tome. Predstavila 
nam je upotrebu nama poznatih 
proizvoda iz jednog sasvim novog 
aspekta. Na vrhuncu predavanja je 

Stanovnike Ljubljane je dočekao divan jesenji dan. 
Sunce je sijalo i srce nam je bilo puno topline. 
Radovali smo se, jer možemo zajedno slaviti 
novi rođendan FLP Slovenije!

JOŽICA ARBEITER
senior menadžer

MIRAN ARBEITER
senior menadžer

Iz dana u dan letimo sve više

FOTO: KANJO BELA 
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sledilo predstavljanje Sonya Skin Care 
kolekcije za negu kože. Očekujemo 
da ćemo do ovih prozvoda doći već u 
decembru. Ubeđen sam da ćemo na 
osnovu Tanjinog predavanja te veoma 
kvalitetne proizvode svi koristiti 
veoma rado.

Za naš rođendan uvek dobijamo 
mnogo lepih želja. Ovog puta nam 
ih je uručio Vinko Šimek u ulozi 
poštara. Davno se nismo toliko 
smejali slušajući tekst rođendanske 
čestitke. Naš poštar nam je uz to 
priredio još jedno iznenađenje: 
slušali smo pesmu „Njujork, Njujork” 
u čudesnom izvođenju Aljaža 
Šimeka. Svi smo poleteli na 
krilima njegovog predivnog glasa.

Sledila je dodela zasluženih priznanja. 
Na pozornici su se ređale naše mlade 
nade – važni supervizori. Oni su 
kamen temeljac našeg posla. Želimo 
im mnogo uspeha na FLP putu i 
siguran sam da ćemo im uskoro 
predati i odličja menadžera. Ponosan 
sam na naša dva nova menadžera i 
senior menadžere Jožicu i Mirana 
Arbeiter. Iskrene čestitke za 
postignute rezultate! Vas dragi čitaoci 
hrabrim da ih i Vi pratite! Čudesno je 
postati menadžer.

Isto je tako čudesno preuzeti lentu 
Kluba osvajača. Na pozornici 
su se ređali oni saradnici koji su 
u proteklim mesecima značajno 
povećali svoj promet. Čestitamo i 
njima i molimo ih da lete još više!

U sali je nastao mrak i čuo se 
samo gromoglasan aplauz. Svi smo 
radoznalo očekivali šta će se desiti. 
Čuli smo Tanjin glas – pevala je meni 
najdražu pesmu „Srećan rođendan”, 
a stigla je i rođendanska torta! Dragi 
distributeri, neverovatno je lep osećaj 
slaviti šesti rođendan! To je Vaša 

zasluga, i zbog toga svima želim sve 
najbolje! Zahvalni smo čoveku koga 
retko viđamo, ali on ipak budno prati 
svaki naš korak i ostvarenje slike 
budućnosti koju je zamislio: HVALA 
REX MAUGHANU na mogućnosti 
koju nam je ponudio!

Pošto smo u slast pojeli rođendansku 
tortu, malo smo se odmorili, pa 
smo nastavili program. Tanja nas je 
zabavila sa nekoliko šlagera, posle 
kojih smo na pozornicu pozvali 
finalistkinje Mis Forevera! Ove prelepe 
devojke su ujedno i odlične plesačice, 
pa su zaplesale zajedno sa Tanjom. 
Pozdravile su i prisutne regionalne 
direktore. U društvu dr Šandora 
Milesa, Branislava Rajića 
i Tibora Radockog smo cveće preuzeli 
iz ruku najlepših devojaka. Hvala 
devojkama na nastupu i ugodnom 
iznenađenju, a Tanji želimo još mnogo 
uspeha na muzičkoj sceni!

Kako neko postaje menadžer? To je 
uvek interesantna tema. Danas je ta 
iskustva sa nama podelila Rinalda 
Iskra. Govorila je iskreno o tome 
kako je krenula ovim putem, o 
teškoćama i strahovima koje je trebalo 
pobediti, ali je ipak postigla uspeh! 
Rinalda je izuzetno vredna, zato sam 
siguran da je ovaj nivo kvalifikacija 
samo početak! Hvala na predavanju i 
nadam se da će naslov njenog sledećeg 
predavanja glasiti: Kako sam postala 
senior menadžer?

Već smo i ranije čuli da naša firma 
isti broj bodova nagrađuje više puta. 
Jožica Zore menadžer je govorila o 
tim nagradama. Donela je sa sobom 
ceo niz snimaka i ispričala da za isti 
broj bodova dobija 13. platu, obilazi 
ceo svet, posadila je svoju Aloa veru 
u Arizoni i provodila je vreme sa 
najboljim distributerima na svetu. U 
ovom poslu ne poznajemo granice, 

jer je neizmerna lepota dostupna 
svima. Hvala Jožici na predavanju i 
obećavamo joj da ćemo je pratiti na 
njenom uhodanom putu!

Dobili smo brojne rođendanske 
poklone, a mene je najviše dirnuo 
poklon dr Šandora Milesa, direktora 
zemlje. Iz Mađarske nam je doveo 
ansambl „Sumartonski lepi momci”, 
uz čiju divnu pesmu smo svi zaigrali. 
Hvala na čudesnom poklonu!

Naš rođendanski Dan uspeha se 
polako prbližio kraju, ali je još ostao 
šlag na torti. Sledeći predavač je sa 
nama već više puta podelio svoja 
iskustva. Ona je uvek spremna da 
pomogne, daje nam izuzetno korisne 
savete, pruža nam neverovatno jak 
podstrek, puna je energije, znanja i 
iskustva. To ne može biti niko drugi, 
već naša draga gošća iz Srbije, član 
Prezident’s Cluba i naš dijamant 
menadžer – Veronika Lomjanski! 
Samo ona zna tako da motiviše i 
hrabri! Iz njenog predavanja smo 
dobili novu snagu i polet! Njen recept 
uspeha je veoma jednostavan: zgrabi 
ili zaobiđi! Naime: mogućnost! Iz sveg 
srca zahvaljujem Veroniki i Stevi 
Lomjanski na poseti i na predatom 
izvoru energije.

Stigli smo na sam završetak Dana 
uspeha, i nije nam preostalo ništa 
više, već da na pozornicu pozovemo 
naše najnovije distributere, da bi 
preuzeli svoja zaslužena prva odličja 
za njihove prve korake u ovom poslu. 
Oni su novi orlovi u ovom poslu, koji 
će sa sobom povesti druge i zajedno 
će se vinuti u visine! Tako je to u redu 
– da letimo svi zajedno! Zgrabimo 
mogućnost, jer tako nećemo tugovati 
što smo je propustili!

ANDREJ KEPE
regionalni direktor FLP-a Slovenije

Iz dana u dan letimo sve više
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Poklon paket za DAME: „J”
Aloe Vera Gel
Aloe Blossom Herbal Tea
Recovering Night Creme
A-Bera Care
+ 1 kom. POKLON Aloe Sunless Tanning Lotion

Poklon paket za GOSPODU: „K”
Arctic-Sea Omega 3
Aloe Heat Lotion
Gentlemens Pride
Aloe Bits n’ Peaches
+ 1 kom. POKLON Aloe Sunless Tanning Lotion

Poklon paket za PORODICU: „L”
Forever Kids
Aloe Blossom Herbal Tea
Aloe Berry Nectar
Aloe Liquid Soap
Aloe First
Absorbent C
Propolis Creme – Tube/Poklon paket Porodični 1 kom.
+ 1 kom. POKLON Aloe Sunless Tanning Lotion

Poklon-paketi

I ove godine smo Vam za 
božićne praznike obezbedili 
poklone, koje smo sastavili 

od sledećih proizvoda:
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MAÐARSKA SRBIJA, CRNA GORA

CONQUISTADOR CLUB
Najuspešniji distributeri u oktobru 2007. godine

PRIKAZ NAJUSPEŠNIJIH

Klub 
osvajača 

  
   Prvih deset 

distributera na 
osnovu non- 

menadžerskih 
bodova

  1. Dominkó Gabriella
  2.  Tóth István i 

Zsiga Márta
  3.  Miklós Istvánné i 

Tasi Sándor
  4.  Dobsa Attila i 

Dobsáné Csáki Mónika
  5. Gecző Éva Krisztina
  6. Szekér Marianna
  7.  Nagy Ádám i 

Nagyné Belényi Brigitta
  8.  Kovács Gyuláné i 

Kovács Gyula
  9.  Tímár János i 

Tímár Jánosné
10.  Tamás János i 

Tamás Jánosné

  1.  Janović Dragana i 
Janović Miloš

  2.  Žurka Dragana i 
Žurka Radiša

  3.  Kuzmanović Vesna i 
Kuzmanović Siniša

  4.  Mićić Mirjana i 
Harmoš Vilmoš

  5.  Petrović dr Aleksandar i 
Đukinić Petrović Mirjana

  6.  Davidović Svetlana i 
Davidović Milan

  7.  Tomić Sofija i 
Tomić Ljubiša

  8. Nakić Marija
  9. Marečić Dragica
10.  Kljajić Slobodanka i 

Kljajić Milan
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HRVATSKA BOSNA I HERCEGOVINA SLOVENIJA  

CONQUISTADOR CLUB
Najuspešniji distributeri u oktobru 2007. godine

PRIKAZ NAJUSPEŠNIJIH

  1.  Draščić Dušan i 
Draščić Marija

  2.  Jurović Zlatko i 
Jurović Sonja

  3.  Vidiček Velimir i 
Vidiček Ivka

  4.  Lesinger Ivan i 
Lesinger Danica

  5.  Boljat Stela i 
Boljat Zdenko

  6.  Matek Zdenko i 
Matek Mira

  7. Bajčić Ivan
  8. Plazibat Danica
  9. Martinović Saša
10. Vukas Božica

  1.  Petković dr Nedeljko i 
Petković Milojka

  2.  Duran Mensura i 
Duran Mustafa

  3. Hodžić dr Sead
  4.  Šaf  Ljiljana i 

Šaf Vladimir
  5. Njegovanović Svetlana
  6.  Ramić Samira i 

Ramić Sead
  7. Đorđević Radmila
  8. Garić Goran
  9. Njegovanović Zoran
10.  Babić Mirko i 

Babić Nada

  1.  Iskra Rinalda i 
Iskra Lučano

  2. Bigec Danica
  3. Jazbišek Tanja
  4.  Kepe Andrej i 

Hofstatter Miša
  5.  Hofstatter Daša i

Jazbar Marko
  6. Praprotnik Toncka
  7. Selan Brina
  8. Obid Lidija
  9. Batista Ksenija
10.  Krejci Hrastar Marjeta i 

Hrastar Milan



24 www.flpseeu.com   25

FLP Albanija, Mađarska, Bosna i Hercegovina, Hrvatska,  Srbija, Crna Gora, Slovenija

Zajedno na putu uspeha

KVALIFIKACIJE U OKTOBRU

Bodnár Daniela (Túri Lajos)
Csillag Adrienn i 
Lányi Roland (Kovács György)
Davidović Svetlana i 
Davidović Ilan (Mićić Mirjana)

dr Rédeiné dr Szűcs Mária i 
dr Rédei Károly (Miklós Istvánné)
Makai István i 
Makai Istvánné (Gecző Éva Krisztina)
Marečić Dragica (Žurka Dragana)

Móricz Edit  (Csepi Ildikó)
Pruzsinszky Ivett (Senk Hajnalka)
Staudinger József (Krizsó Ágnes)
Tomić Sofija i 
Tomić Ljubiša (Buruš Marija)

Tóth János i 
Tóth Jánosné (Tímár János)
Wéber Győző i Wéberné Rajos Anna 
(Szekér Marianna)

Postigli su nivo menadžera: (sponzor)

Árvainé Kolozsvári Marianna i 
Árvai László
Chira Diána
Csaba Erika i Csaba Péter
Dohnal Tamás
Domby Veronika i 
Domby Jozsef
Gombolai Alfréd

Hevesi Gabriella
Janković Nebojša i 
Tomić Katarina
Karasz György i 
Karasz Györgyné
Kerékgyártó Miklós Róbert
Kljajić Slobodanka i 
Kljajić Milan

Lancz Judit i 
Varga Zoltán
Márton Krisztina
Muladi Annamária
Nagy Attila
Purda Antal
Šarac Mira i 
Šarac Nedeljko

Stošović Gordana i 
Stošović Zoran
Szalay Balázs i 
Szalayné Fajkusz Erzsébet
Szűcs Eszter
Torma József
Vareha Mikulas

Postigli su nivo asistent menadžera:

Acsádiné Ferenczi Gyöngyi
Agg Mónika
Békési András
Balla Tibor i Balla Tiborné
Baučić Jasmina i 
Baučić Hrvoje
Bernula Istvánné i 
Bernula István
Bihari Tünde
Birać Ljilja i Birać Ranko
Blaskó Jánosné
Borbás Zsuzsa i Hopp Győző
Buczkó Andrea i Szlávecz József
Campián Péter i 
Campián-Tátrai Nóra
Csikósné Nagy Lilla i 
Csikós Gábor
Damjanović Tijana
Devecseri Józsefné i 
Devecseri József
Đukić Katarina i 
Đukić Saša
Đurkić Nataša
Doderović Jelena
dr Babos Ildikó
dr Czár György Imre i 
dr Czár György Imréné
dr Magyaryné dr Balogh Beáta Katalin
Dujmov Zoltán
Egyed Gábor i 

Egyed Viktória
Eitz Nándorné
Erb Virgil
Farkasné Lehoczki Ágnes
Fodor Zsuzsanna
Forró Andrea
Frisch Mihály i Firsch Mihályné
Gábryel Katalin i Tóth Sándor
Godó Zoltán
Hargitai András
Hofstátter Daša i Jazbar Marko
Hosszú Tünde
Inoka István i 
Inoka Istvánné
Kalmár Attila
Kaposvári Anna
Katona Tibor
Kelemen Klára
Kepéné Bocskor Edina
Kepics Réka
Khek Judit
Kindláné Bátori Marianna i 
Kindla Zoltán
Kiss Zoltán i 
Kissné Szalay Erzsébet
Kosár Attila
Kovács Csaba i 
Kormos Istvánné
Kovács Dávid
Kubánka Róbertné i 

Kubánka Róbert
Kuruczné Imre Zsuzsa
Kóczán Péter
Lakatos Győző
Ludman Imre i Ludman Imréné
Majorné Bózsa Ildikó i 
Major László
Maksa Bettina
Menyhárt Árpád Lajos
Menyhártné Varga Terézia
Merkert Szilvia i Martos György
Meszes Márta i 
Lakihegyi Viktor Ferenc
Mitiner Nikoletta
Mrkšić Zorica i 
Mrkšić Branko
Mrkšić Dragana
Németh Zsófia
Németh Mária i Márton Béla
Nagy Anett Jolán
Nagyné Kalina Beáta i 
Nagy Ferenc
Nikolić Zorana
Páskuj Réka
Péter Csilla
Paksi Istvánné i 
Paksi  István
Pallai Zoltán i 
Pallai Zoltánné
Pataki Mónika

Petrović Marina
Ramić Samira i 
Ramić Sead
Rezván Alexandra
Rikk Krisztina
Sajtos Lászlóné
Selan Brina
Serbán Tamás
Sinkó Andrea
Szabó Brigitta
Szarvas Viktor László
Szatina János i 
Szatina Jánosné
Sziklai Béláné
Szolnokiné Kenyeres Ilona i 
Tóth László
Szűcsné Nagy Ilona
Táborosi Lászlóné i 
Ádám Róbert
Traum Lénárd i 
Traumné Németh Eszter
Törökné Fodor Ildikó
Tóbi Judit i Búzás István
Tóth István i 
Kmetykó Krisztina
Tóth Sándorné
Tóth Adrienn
Tóth Tamás
Wéberné Papp Gyöngyi 
Zsemlye Ildikó

Postigli su nivo supervizora:

Gecző Éva Krisztina (Gecző László Zsoltné és Gecző László Zsolt) 

Postigli su nivo senior manadžera:



24   25www.flpseeu.com
KVALIFIKACIJE U OKTOBRU

I nivo:

Ádámné Szőllősi Cecília i 
Ádám István
Babály Mihály i 
Babály Mihályné
Bakó Józsefné i
Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella i 
Gesch Gábor
Barnak Danijela i 
Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa i 
dr Berezvai Sándor
Brumec Tomislav
Becz Zoltán i 
Becz Mónika
Begić Zemir      
Bertók M. Beáta i 
Papp-Váry Zsombor
Bognárné Maretics Magdolna i 
Bognár Kálmán
Bojtor István i
Bojtorné Baffi Mária
Botka Zoltán i 
Botka Zoltánné
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó i 
Kovács Gábor
Csuka György i 
dr Bagoly Ibolya
Csürke Bálint Géza i 
Csürke Bálintné
Dobsa Attila és
Dobsáné Csáki Mónika
Darabos István i 
Darabos Istvánné
Davidović Mila i 
Davidović Goran
dr Csisztu Attila i 
Csisztuné Pájer Erika
dr Dóczy Éva i 
dr Zsolczai Sándor
dr Farády Zoltán i 
dr Farády Zoltánné
dr Farkas Margit i 
Szabó János
dr Kálmánchey Albertné i
dr Kálmánchey Albert
Dragojević Goran i 
Dragojević Irena
dr Dušanka Tumbas
Fejszés Ferenc i 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gecző László Zsoltné i 
Gecző László Zsolt
Gecző Éva Krisztina
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde i 
Láng András
Halomhegyi Vilmos i 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné i 

Haim József
Hanyecz Edina
Hári László
Heinbach József i 
dr Nika Erzsébet
Jakupak Vladimir i 
Jakupak Nevenka
Janović Dragana i 
Janović Miloš
Juhász Csaba i 
Bezzeg Enikő
Kása István i 
Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária i 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám i 
Ótós Emőke
Klaj Ágnes
Knisz Péter i 
Knisz Edit
Knežević Sonja i 
Knežević Nebojša
Kovács Gyuláné i 
Kovács Gyula
Kovács Zoltán i 
Kovácsné Reményi Ildikó
Köves Márta
Kuzmanović Vesna i 
Kuzmanović Siniša
Kulcsárné Tasnádi Ilona i 
Kulcsár Imre
Lapicz Tibor i 
Lapiczné Lenkó Orsolya
Lazarević dr Predrag i 
Lazarević dr Biserka
Mussó József i 
Mussóné Lupsa Erika
Mayer Péter
Márton József i 
Mártonné Dudás Ildikó
Miklós Istvánné i 
Tasi Sándor
Milanović Ljiljana
Molnár Attila
Molnár Zoltán
Nakić Marija i 
Milovanović Milanka i
Milovanović Milisav
Mićić Mirjana
Miškić dr Olivera i 
Miškić dr Ivan
Mrakovics Szilárd i 
Csordás Emőke
dr Németh Endre i 
Lukácsi Ágnes
Németh Sándor i 
Némethné Barabás Edit
Orosz Ilona i 
dr Gönczi Zsolt
Nagy Ádám i 
Nagyné Belényi Brigitta
Ostojić Boro
Papp Tibor i 
Papp Tiborné
dr Pavkovics Mária

Perina Péter
Petrović Milena i 
Petrović Milenko
Radóczki Tibor i 
dr Gurka Ilona 
Rezván Pál i 
Rezvánné Kerek Judit
Révész Tünde i 
Kovács László
Pintér Csaba i 
Szegfű Zsuzsa
Ramhab Zoltán i
Ramhab Judit 
Róth Zsolt i 
Róthné Gregin Tímea
Rudics Róbert i 
Rudicsné dr Czinderics Ibolya
dr Steiner Renáta
Stilin Tihomir i 
Stilin Maja
Sulyok László i 
Sulyokné Kökény Tünde
Szabó Ferencné i Szabó Ferenc
Szabó Ildikó
Szabó Péter i 
Szabóné Horváth Ilona
Schleppné dr Käsz Edit i 
Schlepp Péter
Szabados Zoltán i 
Szabadosné Mikus Emese
dr Szabó Tamásné i 
dr Szabó Tamás
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János i 
Juhász Dóra
Széplaki Ferencné i 
Széplaki Ferenc
Tamás János i 
Tamás Jánosné
Tanács Ferenc i 
Tanács Ferencné
dr Tombáczné Tanács Erika i 
dr Tombácz Attila
Tordai Endre i 
Tordainé Szép Irma
Ugrenović Miodrag i 
Ugrenović Olga
Vitkó László
Zakar Ildikó

II nivo:

Botis Gizella i 
Botis Marius
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Czeléné Gergely Zsófia
Dominkó Gabriella
Erdős Attila i 
Bene Írisz
Gecse Andrea     
Hertelendy Klára
Illyés Ilona     
Ocokoljić Daniela 

Papp Imre i 
Péterbencze Anikó
Ratković dr Marija  
Ratković Cvetko
Rózsahegyi Zsoltné i 
Rózsahegyi Zsolt
dr Schmitz Anna i 
dr Komoróczy Béla
dr Seresné dr Pirkhoffer Katalin i 
dr Seres Endre
Siklósné dr Révész Edit i 
Siklós Zoltán
Tóth Csaba
Tóth István i 
Zsiga Márta
Varga Géza i 
Vargáné dr Juronics Ilona

III nivo:

Berkics Miklós
Bíró Tamás i 
Orosházi Diána
Fekete Zsolt i 
Ruskó Noémi
Bruckner András i 
dr Samu Terézia
Buruš Marija i 
Buruš Boško
Éliás Tibor
dr Kósa L. Adolf
Halmi István i
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan i 
Lomjanski Veronika
Ocokoljić Zoran
Senk Hajnalka
Szabó József i 
Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva i 
Szép Mihály
Tóth Sándor i 
Vanya Edina
Utasi István i 
Utasi Anita
Varga Róbert i
Vargáné Mészáros Mária
Vágási Aranka i 
Kovács András

Pobednici programa motivacije kupovinom automobila:
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Poštovani distributeri!
Naručite proizvode na www.flpseeu.com veb strani.
Ovo je najkomotnije i najsigurnije rešenje – ne samo sa aspekta 
direktne kupovine proizvoda, već i zbog evidencije naručivanja. 
Ujedno je i najbolje sredstvo u toku preporučivanja proizvoda, 
jer je ponuda primamljiva svim zainteresovanim. Svi bodovi u 
vrednosti naručivanja se u roku od 24 časa dodaju aktuelnoj 
vrednosti i do tih podataka se bilo kada može doći Internetom.  
(www.foreverliving.com )
 
Vaše nove kartice za kupovinu u veleprodaji možete lično 
preuzeti svakog radnog dana u nedelji u kancelarijama  
naše firme.

Naše društvo obezbeđuje više mogućnosti za naše distributere za 
informisanje o svom prometu i o bodovima:

–  �U poslednjem redu obračuna provizije koji dobijate svakog 
meseca, možete naći vaše ime korisnika (LOGiN ID) i lozinku 
(PASSWORD) za dostizanje američke veb strane firme (www.
foreverliving.com). Posle priključenja na veb stranu, kliknite na 
Mađarsku i možete videti aktuelno stanje svojih bodova.

–  �Možete tražiti informacije o svojim bodovima i preko SMS 
sistema koji već godinama uspešno funkcioniše.

–  �I naši saradnici u telefonskoj službi centralne kancelarije u 
Budimpešti će Vas svesrdno informisati o aktuelnom stanju  
Vašeg prometa. 

–  �Distributeri u Mađarskoj mogu da se informišu o vrednostima 
svojih ličnih bodova na brojevima telefona +36-1-269-53-
70 i +36-1-269-53-71, a naši saradnici iz Hrvatske, Bosne i 
Hercegovine, Srbije i Crne Gore na tel. broju +36-1-332-55-41. 
Molimo naše saradnike da traže informacije samo o svojim 
vrednostima bodova i preduzimaštvu!

Internetinfo 
Obaveštavamo poštovane distributere da mogu dobiti 
informacije i sa dve veb strane naše firme. Prva veb strana 
„www.flpseeu.com” je veb strana naše regije, kojom se 
može uspostaviti kontakt sa veb robnom kućom u Mađarskoj. 
Da biste mogli da stupite na nju i obavite kupovinu, možete 
tražiti pristupnu lozinku u našoj kancelariji. Na našoj veb strani 
Interneta, možete doći do aktuelnih brojeva i do onih koji su se 
ranije pojavili, ako unesete lozinku „forever”, a do fotogalerije 
se može doći ako unesete lozinku „success day”. Centralna veb 
strana naše firme ili popularno „američka veb strana” – „www.
foreverliving.com” pomaže da saznamo više o FLP-u u 
svetu, vestima, mogućnostima za međunarodne kontakte, o 
drugim važnim informacijama i o aktuelnom bodovnom stanju 

datog saradnika. Na distributersku stranu   mogu doći svi, ako 
odaberu opciju „distributor login”, sa korisničkim i distributerskim 
brojem (unetim bez razmaka između). Lozinka se nalazi na dnu 
obračunske liste.

Molimo cenjene distributere da i ubuduće obrate pažnju  
na pravilno ispunjavanje narudžbenice i drugih formulara! 
Ispravljene (ime naručioca) i nepotpisane narudžbenice ne 
možemo prihvatiti, zbog mogućih nesporazuma! Molimo Vas 
takođe da obratite pažnju na pravilno i čitko ispunjavanje 
prijavnog lista (ugovora): štampanim slovima plavom ili crnom 
bojom! Molimo Vas da u slučaju promene imena ili adrese 
koristite formular za izmenu podataka! 

Molimo Vas, da u cilju finansijske sigurnosti u slučaju informisanja 
ovlašćenog lica o bonusima Vašeg preduzimaštva ovlašćeno  
lice ponese svoju ličnu kartu sa sobom! Na osnovu Međunarodne 
poslovne politike svi distributeri koji su potpisali prijavne  
liste (ugovore), stiču pravo na kupovinu proizvoda po 
veleprodajnoj ceni neposredno iz naše kancelarije. Registrovani 
distributer se postaje samo nakon prve kupovine, prikazivanjem 
2. primerka prethodno predanog prijavnog lista sa pečatom i 
ispunjenog narudžbenog lista. 

Nepravilno je!
Nikada nemojte kupovati ili realizovati proizvode 
elektronskim putem ili u maloprodajnim jedinicama. 
Uzimajući u obzir mogućnosti različitih kanala realizacije 
elektronskog medija, na osnovu stava Forever Living 
Productsa se ove jedinice kvalifikuju kao maloprodajne 
institucije. Na osnovu važeće Poslovne politike, strogo 
je zabranjena realizacija ili izlaganje svih FLP proizvoda 
ili formulara u maloprodajnim jedinicama. Distribucija 
putem elektronskog medija se može odvijati isključivo 
uz pomoć www.flpseeu.com  veb strane. Obaveštavamo 
Vas da je potpisivanje i predaja ugovora bez punomoći 
nezakonito. Možemo prihvatiti samo svojeručno 
potpisane ugovore. Svi ostali potpisi se kvalifikuju  
kao falsifikati. 

Responzorisanje! 
Molimo Vas da obratite pažnju na pravila „ponovnog 
sponzorisanja” koje možete naći u 12. poglavlju Poslovne 
politike. Veoma je važno da znate, da ponovno sponzorisanje 
nije automatski proces, već stupa na snagu tek posle ispunjenja 
i predaje određenih formulara (izjava o responzorisanju, novi 
prijavni list) i provere odgovara li novosponzorisani traženim 
uslovima. Oni koji i po drugi put učlanjuju svog saradnika 
distributera bez uzimanja u obzir procesa responzorisanja, krše 
ono što je zapisano u Poslovnoj politici.

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Saopštenja
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•  Centralna kancelarija u Budimpešti: 1067 Budapest, 
Szondi u. 34., tel.: +36-1-269-5370. 

•  Magacin u Budimpešti: 1183 Budapest, Nefelejcs u. 9-11., 
tel.: +36-1-291-8995. Komercijalni direktor: dr Čaba Gotard

•  Kancelarija u Debrecenu: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48., 
tel.: +36-52-349-657. Regionalni direktor: Kalman Poša

•  Kancelarija u Segedinu: 6731 Szeged, Tisza Lajos krt. 25., 
tel.: +36-62-425-505. Regionalni direktor: Tibor Radocki

•  Kancelarija u Sekešfehervaru: 8000 Székesfehérvar, 
Sóstói út 3., tel.: +36-22-333-167. 
Regionalni direktor: Fődi Attila

Proizvode Forever Living Products distribuišemo uz predlog 
Mađarskog Saveza Alternativne Medicine.

Molimo cenjene distributere da uz prijavne listove i dalje 
predaju fotokopiju svoje legitimacije preduzimača i za protekli 
period, a firme treba da predaju i fotokopije prijavnog lista 
poreskim vlastima! U buduće možemo isplatiti bonuse 
tek kada se uverimo u postojanje prethodno pomenutih 
fotokopija! Oni naši partneri u Mađarskoj, koji traže da im 
račune za kupovinu proizvoda ispunimo na ime njihove lične 
firme, to mogu ostvariti tek onda ako naša kancelarija dobije 
ispunjene potrebne formulare odnosno one dokumente koji 
dokazuju da su oni vlasnici firme. Detaljno opisane informacije 
u vezi toga smo okačili u našoj kancelariji, a naši saradnici će 
Vam dati i usmena objašnjenja ako je to potrebno. 

Informacije o povoljnoj kupovini. Da biste mogli jednostavno 
iskoristiti povoljnu kupovinu, pridržavajte se sledećih pravila:
1.  Izjava: Molimo Vas da obratite pažnju da tačno ispunite 

sve rubrike izjave! Kod ličnog preuzimanja, naše kolege 
provere podatke, ali to ne možemo uraditi kada se slanje 
obavlja poštanskim putem. Zbog toga Vas molimo, da svoje 
podatke unosite sa mnogo pažnje, jer u slučaju pogrešnog 
ispunjenja, sistem povoljne kupovine ne stupa na snagu!

2.  Kupovina: Za vreme kupovine sistem automatski nudi 
maksimalnu svotu povoljne kupovine onima koji su dali 
izjavu. Kupovina znači da se koristite povoljnostima, 
odnosno isplatom bonusa, i zbog toga je za ličnu kupovinu 

potreban lični dokument sa fotografijom. U slučaju grupne 
kupovine, treba da ponesete pravilno ispunjenu punomoć 
potpisanu sa dva svedoka, za svakoga ko je dao narudžbu. 
Naše kolege će prihvatiti narudžbe tek onda kada ih 
provere. Neće se prihvatiti narudžba onih koji raspolažu 
sa izjavom, ali ne znaju da se legitimišu ili ne poseduju 
punomoć!

3.  Pružanje informacija: Naše kolege u magacinu će pružiti 
informacije o aktuelnoj svoti povoljne kupovine tek kada se 
pokažu lični dokumenti sa fotografijom ili punomoć.

Oni saradnici koji raspolažu sa izjavom i svoje bonuse podižu i 
u obliku računa, o tačnim iznosima mogu da se informišu u 
Budimpešti, Szondi u. 34.

Želimo obavestiti distributere u Mađarskoj o usluzi isporuke 
proizvoda naše firme. Našim cenjenim distributerima na celoj 
teritoriji Mađarske, ćemo isporučiti proizvode najkasnije u roku 
od dva dana od primanja njihove narudžbe i dogovorenog 
termina isporuke. Proizvode treba preuzeti u roku od 48 sati, 
jer ćemo u protivnom stornirati (poništiti) račun i dobijene 
bodove. Vrednost naručenih proizvoda i transporta se plaća 
posle preuzimanja proizvoda. Firma snosi troškove isporuke za 
narudžbe čija je vrednost viša od 1 boda.

Naručivanje robe možete obaviti na sledeći način:

–   putem telefona,  kada će naš saradnik dati tačne informacije 
o vrednosti naručenih proizvoda i bodova kao i cenu 
isporuke. Brojevi telefona: 061-297-5538, 061-297-5539, 
 mobil: 06-20/456-8141, 06-20/456-8149

– Internetom na adresi „www.flpshop.hu”
– SMS-om na broj telefona: 0620-478-4732.

Telefonski brojevi lekara savetnika u Mađarskoj:
dr Kassai Gabriella: +36-30-307-7426
dr Bakanek György: +36-30-9428-519
dr Kerekes László: +36-20-9441-442
dr Mezősi László veterinar: +36-20-552-6792

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U MAĐARSKOJ

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

Saopštenja
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SAOPŠTENJA KANCELARIJE U SRBIJI 

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U BOSNI I HERCEGOVINI 

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U CRNOJ GORI 

Saopštenja

•  Kancelarija u Beogradu: 11000 Beograd, Kumodraška 162., 
tel.: +381-11-397-0127
Radno vreme: ponedeljkom, utorkom i četvrtkom 12:00–19:30, 
sredom i petkom 9:00–16:30.

•   Kancelarija u Nišu: 18000 Niš, Učitelj Tasina 13/1. 
Tel.: +381-18-514-130, +381-18-514-131. 
Radno vreme: ponedeljkom i četvrtkom 11:00–19:00, 
ostalim radnim danima 9:00–17:00.

•  Kancelarija u Horgošu: 24410 Horgoš, Bartók Béla 80., 
tel.: +381-24-792-195. Regionalni direktor: Branislav Rajić
Radno vreme: svakog radnog dana 8:00–16:00.

–  Forever Living Products Vam stoji na raspolaganju sa sledećim 
uslugama: Telecentar – proizvode možete naručiti putem telefona 
i to na sledećem broju: 011/309-6382. Radno vreme Telecentra i 
beogradske kancelarije je ponedeljkom i četvrtkom 12:00–19:30, 
a drugim radnim danima 9:00 – 16:30. Ako se proizvodi naručuju 

putem telefona,  isporuka se vrši na adresu vlasnika kodnih 
brojeva.  Proizvodi se plaćaju pouzećem.  Poštanski 
troškovi se obračunavaju po kursnoj listi NBS Srbije na dan 
kada se vrši isporuka. 

–  Poštanske troškove snosi FLP Beograd samo u slučaju ako je 
naručioc kome pripada kodni broj,  naručio proizvode u većoj 
vrednosti od 1 boda. 

–  Pristup novih članova se ne može vršiti putem telefona. 
–  Naši distributeri u Horgošu i Nišu mogu kupiti pristupne 

listove i formulare za promenu podataka,  kao i 
sav ostali reklamni materijal. 

Broj telefona stručnih lekara u Srbiji:
dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević: +381-23-543-318.
dr Kaurinović Božidar, konsultacije sredom i četvrtkom od 12h-14h, 
na tel.: +381-21-636 9575

•  81000 Podgorica,  Serdara Jola Piletića br. 20. 
tel.: +381-081-245-402, tel./fax: +381-081-245-412. 
Regionalni direktor: Aleksandar Dakić

Broj telefona stručnog lekara u Crnoj Gori:
dr Nevenka Laban: +381-69-327-127.

Kancelarija u Bijeljini 

•  Adresa kancelarije u Bijeljini je: Trg Ðenerala Draže Mihajlovića 3., 
tel.:+387-55-211-784 +387-55-212-605, faks: +387-55-221-780.
Radno vreme: radnim danima 9:00–17:00, a svakog poslednjeg 
radnog dana u mesecu 9:00–17:00.

•  Adresa kancelarije u Banja Luci: 
78000 Banja Luka, Duško Koščica u. 22., tel.: +387-51-228-280, 
fax: +387-51-228-288. Radno vreme: radnim danima 9:00–16:30.
Regionalni direktor: dr Slavko Paleksić. 

•   Adresa kancelarije u Sarajevu: 71000 Sarajevo, 
Akifa Šeremeta do 10., tel.:  +387-33-760-650, +387-33-470 682, 
fax: +387-33-760-651. Radno vreme: ponedeljkom,  četvrtkom 
i petkom 9:00 – 16:30,  utorkom i sredom: 12:00 – 20:00. Svaka 
poslednja subota u mesecu je radna,  i svake poslednje 
subote u mesecu se održava mini Saccess Day. 
Direktor kancelarije: Enra Hadžović

Naručivanje telefonom možete obaviti na broj (prijava novih 
distributera nije moguća putem telefona): u Bijeljini +387-55-211-
784, i u Sarajevu +387-33-760-650.

Saopštenje Flp kancelarije Sarajevo:

Obaveštavamo Vas da od septembra imamo i doktora specijalistu,  
savetnika za BiH,  dr esmu Nišić, koju možete kontaktirati na 
telefon: +387-62-367-545  svakog dana od 18:00 – 21:00.
– Doktor specijalista će biti prisutan u prostorijama FLP Sarajevo 
svake srede od 17:00 – 19:30,   radi konsultacija.
– Ako proizvode naručujete telefonom, plaćate pouzećem. Ako 
vrednost naručenih proizvoda ne prelazi 1 bod, naručioc sam 
plaća troškove isporuke. 
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FLP TV

Novi broj telefona centralne kancelarije u Nefelejcs ulici: +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

FLp tV program od 15. decembra 2007. godine do 19. januara 2008. godine

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U HRVATSKOJ

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U SLOVENIJI  

www.fl pseeu.com  na Internetu

Saopštenja

10.00    Žolt Laslo Geco, Žoltne Laslo Geco – 
Sloboda marketing sistema

10.20   Edukacioni � lm – Pro6
10.25   Edukacioni � lm – Nature's 18
10.28   Edukacioni � lm – Aloe2Go
10.30   Kvali� kacije – Super Rally
11.12   Koncert „Shadows Hungary Band”
11.30   dr Terezija Šamu – Priča o čudesnoj Aloi
11.55    Karolj Lerant – Ne postoji neostvarljivo
12.20    Mihael Strahović – Uspešna izgradnja mreže u FLP-u
13.20   Koncert Luia
13.40   Sonya šou, 2005. godine, Debrecin
14.25   Intervju sa Marijanom Seker
14.50   Ansambl „Rajko”
15.05    Predavanje Aidan O'Hare, potpredsednika FLP-a za Evropu
15.25   Himna FLP-a
15.30    Predavanje Gregg Maughana potpredsednika FLP-a
15.45   Koncert Atile Patakyja i ansambla „Edda” 
16.05    Govor Rex Maughana predsednika, generalnog direktora FLP-a
16.35   dr Ana Šmic – Kisela voda Forever

16.55   FLP Plan marketinga
17.15    Katrin Bajri – Sa sistemom do samog vrha
18.10    Ilona Bence i Gabor Mesaroš – Pesme iz kabarea „Bombonjera”
18.30    Gabriela Dominko – Upornost, polet, timski duh i vera
18.55    Piroška Lukači Hegedusne – Snovi su se ostvarili
19.30   Intervju sa Peterom Perinom
20.20   Holiday Rally – Poreč
21.20    Koncert-promocija nove ploče ansambla „Borago”
21.40   Žolt Fekete – Uhvati ritam
22.00    Žolt Laslo Geco, Žoltne Laslo Geco – 

Sloboda marketing sistema
22.20   Edukacioni � lm – Pro6
22.25   Edukacioni � lm – Nature's 18
22.28   Edukacioni � lm – Alo2Go
22.30   Kvali� kacije – Super Rally
23.12   Koncert „Shadows Hungary Banda”
23.30   dr Terezija Šamu – Priča o čudesnoj Aloi
23.55   Karolj Lerant – Ne postoji neostvarljivo
00.20    Mihael Strahović – Uspešna izgradnja mreže u FLP-u
01.20   Koncert Luia

01.40   Sonya šou, 2005. godine, Debrecin
02.25   Intervju sa Marijanom Seker
02.50   Ansambl „Rajko”
03.05    Predavanje Aidan O'Hare potpredsednika FLP-a za Evropu
03.25   FLP Himna
03.30    Predavanje Gregg Maughana potpredsednika FLP-a
03.45   Koncert Atile Patakyja i ansambla „Edda”
04.05    Govor  Rex Maughana, predsednika, generalnog 

direktora FLP-a
04.35   dr Ana Šmic – Kisela voda Forever
04.55   FLP Plan marketinga
05.15   Katrin Bajri   Sa sistemom do samog vrha
06.10    Ilona Bence i Gabor Mesaroš – Pesme iz kabarea „Bombonjera”
06.30    Gabrijela Dominko 

– Upornost, polet, timski duh i vera
06.55    Piroška Lukacsi Hegedusne – Snovi su se ostvarili
07.30   Intervju sa Peterom Perinom
08.20   Holliday Rally – Poreč
09.20    Koncert-promicija nove ploče ansambla „Borago”
09.40    Žolt Fekete  – Uhvati ritam

•    1236 Trzin-Ljubljana, Borovec 3., tel.: +386-1-562-3640. Obaveštavamo 
Vas da je radno vreme kancelarije magacina u Trzini ponedeljkom i 
četvrtkom: 12:00 – 20:00 utorkom,  sredom i petkom: 9:00 – 17:00

•  Magacin u Lendavi: Kolodvorska 14., 9220 Lendava. 
telefon: +3862-575-1270, Fax: +386-2-575-1271, 
E-mail: forever.living@siol.net  
Radno vreme magacina u Lendavi: 
ponedeljkom 12:00–20:00, od utorka do petka  9:00–17:00. 
Regionalni direktor: Andrej Kepe

Broj Telecentra (u slučaju naručivanja telefonom):  +386-1-563 7501
Brojevi telefona stručnih lekara u Sloveniji:
dr Miran Arbajter: +386-4142-0788;
dr Olga Čanzek: +386-4182-4163.

•   Kancelarija u Zagrebu: 10000 Zagreb, Grada Mainza 21., 
tel.: +385-1-390-9770. Radno vreme: ponedeljak i četvrtak od 
12:00 do 20:00; utorak, sreda i petak od 09:00 do 17:00. 

•  Kancelarija u Splitu: 21000 Split, Križine 19., tel.: +385-21-459-262 
Radno vreme: ponedeljkom i četvrtkom od 12:00 do 20:00; 
utorkom, sredom i petkom od 09:00 do 17:00. 
Regionalni direktor: mr Laslo Molnar

–  Telefonske narudžbe se mogu predati preko tel. broja: +385 1 
39 09 773. Ukoliko pojedinačna narudžba iznosi preko 1 boda 
– uslugu isporuke proizvoda plaća FLP.

–  Predavanja o marketingu i proizvodima održavaju se 
ponedeljkom i četvrtkom u 18:00 u centralnoj kancelariji. 

Brojevi telefona stručnih lekara u Hrvatskoj:
dr Ljuba Rauški Naglić: +385-9151-76510;
dr Eugenija Sojat Mandić: +385-9151-07070.

Kancelarija u Lendavi

SAOPŠTENJA KANCELARIJE U ALBANIJI

• Albanija, Tirana Reshit Collaku 96. Villa Forever 36.
Fax: +355-4230-535

Regionalni direktor: Gergő Géza Kálovits, tel.: +36-20-5755-553
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Izvori 
mladosti

DR IDA NAĐ 
senior menadžer

specijalista za plućne bolesti,
lekar

„Ono što svakog dana 
radimo, određuje kako i 
koliko dugo ćemo živeti.”

Svako ljudsko telo je predodređeno 
da živi 120–130 godina. Proces 
koji nazivamo starenjem je ustvari 

u najvećem broju slučajeva jednostavno 
prisustvo bolesti – čestih hroničnih 
bolesti, koje veoma uporno narušavaju 
naše zdravlje – i slabljenje organizma 
koje u globalu prihvatamo kao posledicu 
starenja, mada je to veoma daleko od 
istine. Svakog dana možemo i treba da 
delujemo protiv procesa koji „prate” 
starenje, da bi i u starosti obezbedili 
vitalnost našim godinama! Skupili smo 
vam prirodne metode, uspomoć kojih 
možete ostvariti tu vitalnost:

Izvori mladosti: 
I Efi kasno oslobađanje tela od kiseline;
II Oslobađanje tela od otrovnih 
materija. Post. Kontrola telesne težine 
– za sve;
III Kretanje–disanje–masaža; 
IV Tajna elastičnosti kože.

Izvori mladosti:

I EFIKASNO OSLOBAĐANJE 
TELA OD ACIDOZE 

„Ljudi se mole bogovima za zdravlje 
– a nisu svesni, da poseduju moć kojom to 
mogu i sami ostvariti.” 
Demokrit (460–370 p.n.e.)

Od naših navika, a u okviru njih u 
prvom redu od ishrane zavisi da li 
ćemo ostariti zdravi. Naše zdravlje je 
u neposrednoj zavisnosti od ravnoteže 

kiseline i baze. Osnova najvećeg 
broja bolesti je acidoza u organizmu. 
Naravno, usled naših običaja ishrane, 
organizmu je uvek premala ona količina 
baze koja joj stoji na raspolaganju.

Moderan način ishrane i jela, stres i 
štetan način života, narušavaju ravnotežu 
između kiseline i baze i dovode do 
nagomilavanja prekomerne količine 
kiseline u organizmu, a time se postavlja 
kamen temeljac za najveći broj bolesti.

„Oni koji ne čuju ono što se ne može čuti 
i ne vide ono što se ne može videti, neka 
se ne čude ako jednog dana ne čuju ništa i 
ne vide ništa.”

Kako možemo znati da je u našem 
organizmu došlo do acidoze? 

Izmerimo sami! Hemijsko dejstvo naše 
krvi do krajnosti ostaje u granicama 
neutrale i zato merenje pH vrednosti 
krvi ne pruža odgovarajuće informacije 
o pH vrednostima među  tkivima i 
unutar ćelija. PH vrednost mokraće, 
odnosno pljuvačke se tokom više dana 
lako može odrediti odgovarajućom test-
trakom ili lakmus-papirom. Ukoliko se 
te vrednosti tokom sedam dana trajno 
zadrže ispod 7-pH vrednosti, to znači 
da je došlo do acidoze u organizmu. 
Još je gora situacija, ako je pH vrednost 
mokraće i pljuvačke kisela.

Razlozi acidoze u organizmu:  
•  Unošenje prevelike količine 

belančevina (meso, jaja), rafi nisanog 
šećera, zasićenih masti;

•  Namirnice (konzervansi, veštački 
materijali za boju, ukus odnosno 
miris, stabilizatori, emulgatori, 
materijali za regulisanje kiseline);

DR FERENC KIŠ 
senior menadžer

lekar,
tradicionalno kinesko lečenje

IZ PERA NAŠIH DISTRIBUTERA 
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•  Otrovne materije iz spoljne sredine 
(veštačko đubrivo, insekticidi, 
fungicidi);

•  Sredstva za uživanje (alkohol, nikotin, 
kofein), lekovi, amalgam;

•  Zagađivanje vazduha (ugljen-dioksid, 
ugljen-monoksid, azot-dioksid, 
olovo) i kisele kiše (H2SO3, HNO3, 
H2CO3) i elektro-smog.

Posledice prekomerne količine 
kiseline u organizmu:

1. Problemi zbog nedostatka 
mineralnih materija
Kiseline se u organizmu neutrališu 
spajanjem sa mineralnim materijama, a 
time se istovremeno smanjuje i količina 
mineralnih materija u organizmu, i na 
kraju se to može pretvoriti u hronični 
nedostatak.
2. Problemi sa metabolizmom:
Organizam pokušava da se oslobodi 
produkata metabolizma uspomoć 
jetre, bubrega i pluća. Enzimski 
procesi koji oslobađaju organizam 
od otrovnih materija i intenzivnije 
funkcionisanje organa za metabolizam 
stvaraju povećanu potrebu za 
enzimskim kofaktorima (vitamini, 
mineralne materije, bazični elementi). 
Uz to bi naši enzimi najoptimalnije 
funkcionisali u blago bazičnoj sredini.
3. Posledice taloženja produkata 
metabolizma:
Produkti metabolizma koji ostanu 
u organizmu se talože u vezivnom 
i masnom tkivu, unutrašnjem zidu 
krvnih sudova, zglobovima itd.

U celini:
Smanjuje se cirkulacija u kapilarima 
zbog udruženog dejstva nastalog kiselog 
hemijskog dejstva i nataloženog produkta 
metabilizma. Dolazi do stagnacije 
izlučevina u organizmu (krv i limfa). 
Smanjuje se snabdevanje tkiva i ćelija 
hranljivim materijama i kiseonikom, a to 
dovodi prvo do funkcionalnog, a kasnije 
do organskog poremećaja, a na kraju do 
umiranja ćelije i tkiva.

Sve to uzrokuje slabljenje imuniteta, 
prevremenog oboljenja i preranog 
starenja. „...prekidanje hronične 
acidoze povećanjem količine 

alkalnih zaliha i vezivanjem 
slobodnih radikala povrćem i 
mahunastim biljkama, vitaminom 
C, antioksidantima znači nadu...” 
profesor Hajne, Fakultet Witten-
Herdecke, Institut za anatomiju.

Šta možemo uraditi u korist zaštite 
svog zdravlja?

Uradimo sve da izbegnemo uzročne 
faktore! One stvari koje ne zavise od 
nas, ne možemo izbeći... zbog toga nam 
je potrebna ogromna snaga biljaka.

I Oslobađanje organizma od 
produkata metabolizma
Rastvaranje produkata metabolizma 
kompleksnim lekovitim čajem, usled 
kojeg će se rastvoriti kiseline koje su se 
vezale za minerale i tako će ponovo postati 
sposobni i aktivni u metabolizmu. 

II Neutralisanje
Putem unošenja velike količine baze, 
koju možemo obezbediti ishranom 
bogatom biljnim, mineralnim i bazičnim 
materijama (vidi dalje u tekstu).

III Principijenlno izdvajanje 
neutralne kiseline
Dnevno unesite u organizam 3-4 l 
tečnosti u obliku čiste vode idealnog 
sastava i lekovitog čaja, koji ima 
bazično dejstvo i oslobađa organizam 
od produkata metabolizma. Kupke za 
noge i sedeće kupke baznog dejstva: 
preporučuje se 1 dl proceđenog Aloe 
vera rastvora bez vlakana, taložene 
organske mineralne materije baznog 
hemijskog dejstva, kao i Aloe pupoljak, 
kora od narandže, đumbir, lekoviti čaj 
koji sadrži i kamilicu, razblažiti u vodi za 
kupanje i nedelju se dana svakodnevno 
trideset minuta kupati u takvoj vodi. 
IV Ponovna izgradnja mineralnih 
materija u organizmu uspomoć 
povrća, voća, lekovitih biljaka i 
dopune ishrani baznog dejstva.

Potrošnja voća, za idealan 
početak dana:
Ujutro se preporučuju jabuka, 
borovnice, kruške, banane, kivi, 
grejpfrut, narandže, papaja, ribizle, 
kajsije, grožđe, koštice grožđa, 

mangostan, nar, maline, kao i vitamini i 
dopune ishrani koje sadrže antoksidante 
proizvedene od tog voća, jer svojim 
agensima  biofl avonoida i fi tonutrienata 
kao pravi telohranitelji iz dana u dan 
štite naše i zdravlje naše dece. 

Povrće je alfa mladosti, a lekovite 
biljke njena omega:
Imaju bazno dejstvo i pomažu njihovo 
svakodnevno unošenje: Aloe vera, 
šargarepa, keleraba, cvekla, spanać, 
peršun, špargle, masline, cimet, beli 
luk, lucerka, pirevine, zeleni ječam, 
brokole, cvetni polen, kupus, beli 
kupus, prokelj, karfi ol, ginkgo biloboa, 
reishi gljiva, žen-šen, kanadski đumbir. 

Unošenje kompleksa minerala: 
Kalcijum, magnezijum, odnosno 
olakšanje njihove apsorpcije 
vitaminom D. 

Najvažniji bazični elementi koji 
imaju bazno dejstvo:
Cink, jod, sumpor, hrom, mangan, 
molibden, bakar, selen, gvožđe. 

Praktični saveti:
U korist postizanja željenog rezultata 
pored Aloa vere i čaja unesimo u 
organizam dva puta dnevno agense 
biljnog porekla! Pijmo mnogo 
tečnosti! Po mogućnosti negaziranu 
mineralnu vodu, nisko mineralnog 
sastava, koja omogućava esencijama 
povrća i voća najbolju moguću 
apsorpciju i predstavlja idealnu 
kombinaciju sa Aloe verom koja 
ima bazno dejstvo ili zajedno sa 
lekovitim čajem bez kofeina koji 
ima jedinstven sastav!

Odredimo svoj potencijal kiseline 
i nacrtajmo lični grafi kon kiseline! 
Ukoliko vrednosti pokazuju acidozu, 
pređimo na prirodnu vrstu ishrane 
na bazi bilja, koja je bez pesticida i 
konzervansa, na redovnu upotrebu 
dodataka ishrani, koji se proizvode od 
gore navedenih, jer oni svojim čisto 
biljnim agensima odlično oslobađaju 
organizam od otrovnih materija, 
imaju bazno dejstvo i podstiču 
autoreakcijske funkcije našeg 
organizma.

IZ PERA NAŠIH DISTRIBUTERA 
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„Ako nisi spreman 
da promeniš način života, 
tebi nema pomoći.”
Hipokrat (460–377 p.n.e.)

IZ PERA NAŠIH DISTRIBUTERA 
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Naša karijera je sastavni elemenat 
u istoriji FLP Mađarske i 
Južnoslovenske regije, kao 

što je to slučaj i sa Tvojom karijerom 
dragi čitaoče. Svejedno je, da li se samo 
interesuješ za ovaj posao, ako si saradnik 
koji tek počinje karijeru u FLP-u, ili si 
već iskusan graditelj mreže. Ti si deo 
jedne uspešne priče, koja je jedinstvena na 
celom svetu. I TVOJA karijera može biti 
tako uspešna! Možda je već i sada takva.

Od 2002. godine smo u krvotoku 
FLP-a. Tražio sam jednu stanicu u 

životu – pored već postojećih – kako 
bih mogao smanjiti, ili bar ublažiti svoje 
loše materijalno stanje. Tada još nisam 
poznavao ženu svog života, mada se u 
isto vreme i njoj ukazala mogućnost 
izgradnje mreže. Siguran sam da već 
naslućuješ dalji sled događaja. – Mislio 
sa da je oglas najbolji put da nađem baš 
NJU. Nadao sam se da u Njiređhazu 
živi neko ko čeka baš mene! U oglasu 
sam formulisao kakav bih želeo biti. To 
je glasilo otprilike ovako: „Mladić koji 
je inteligentan, zna da radi u timu, koji 
je voljan da uči, traži dopunski ili posao 

Od oglasa do 
nivoa menadžera

IZ PERA NAŠIH DISTRIBUTERA 

U širokom spektru 
mogućnosti koje pruža 
Forever, postoje mnogi 
činioci koji i posebno 
imaju veoma važnu ulogu: 
zdravlje, radost, socijalno 
blagostanje, pružanje 
pomoći, uspešne karijere 
itd. Svi zajedno čine jednu 
celinu. Mi smo jedni od 
mnogih, koji stvaramo 
celinu FLP-a u Mađarskoj i 
to nas ispunjava ponosom 
i ogromnom zahvalnošću.

TIBOR HORVAT I 
TINDE ČANAKI
menadžeri
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u punom radnom vremenu.”  Čekalo 
me je veliko iznenađenje kad sam video 
rezultat oglasa. Stigli su odgovori. Javilo 
se više firmi, razne mogućnosti, dobio 
sam mnoge interesantne ponude. Jedna 
od njih je bila izrazito neobična, šta 
više – poznata. Javila mi se Belane Iški 
Icus (moj sponzor)i odgovorila na moj 
oglas. Rekla je da ima jedan predlog za 
mene i da traži baš takve mlade ljude 
kao što sam ja. (Kasnije se ispostavilo 
da me je nazvala naoružana ogromnom 
motivacijom na kraju jednog treninga 
Bence Nogradija). Naš susret je počeo 
veoma interesantno: predstavila me je 
svom sponzoru Tinde Reves i njenom 
mužu Laciju Kovaču. Počeli su me 
„obrađivati” zajedničkim snagama. 
Svidelo mi se, a istovremeno i nije. 
Razumeo sam šta govore, a i nisam. 
Interesovalo me je ono o čemu govore, 
a baš i nije. Na sledećem susretu su mi 
ponudili proizvode i ja sam ponovo 
dokazao kako sam „pametan”. Počeo 
sam koristiti proizvode (bez obzira 
na svoje „pametovanje”), i to mi je 
jednoglasno dokazalo da pomažu u 
očuvanju mog zdravlja, jer sam se od 
tada svakog narednog dana osećao sve 
bolje. Uprkos tome što sam se još uvek 
pravio jako pametan – poslušao sam 
svog sponzora i više linije – i počeo 
sam da odlazim na priredbe, slušao 
sam zvučne materijale, čitao sam knjige 
i naravno, prenosio sam drugima te 
informacije. U ovom poslu sam našao 
i ženu mog života i ona je značajno 
doprinela da postanem uspešan u ovom 
poslu. Bila je uvek uz mene i radila 
je rame uz rame samnom, sa njenim 
realnim pogledom na život, izuzetnim 
poznavanjem ljudi, bezgraničnim 
strpljenjem i neverovatnom 
dinamičnošću.

Uozbiljio sam se i počeo sam ozbiljan 
pristup FLP-u pre dve godine, kada se 
rodio naš sin Krištof. Moja ličnost se 
menjala i oblikovala u međuvremenu, ali 
nisam bio ni blizu one ličnosti kakvom 
sam želio da postanem. Naučio sam 
da pristupam ljudima sa poštovanjem 
i željom da pomognem. To je veoma 
čudno. Kao da su mi sponzori već na 
samom početku govorili baš o tome. 
Ali znaš već mene: bio sam veoma 
„pametan”. Bio sam tako pametan da 
sam istovremeno uživao poverenje tri 
člana FLP-a ogromnog kalibra, ali ja 
nisam iskoristio tu mogućnost. Bilo 
je situacija kada je u mom stanu na 
prezentaciji bila dr Edit Reves Šiklošne, 
često Tinde Reves, a bezbroj puta Iškine 
Icuska, i...i... dešavalo se da niko nije 
došao. Znaš li šta bih danas dao za takve 
mogućnosti?! Zahvaljujući aktivnostima 
i obavljenom radu došao sam u kontakt 
sa izuzetno vrednim ljudima, kao što su 
asistent menadžeri Jožef i Eržike Deži. 
Od samog početka radimo zajedno. 
Budite sigurni da će i Vaš posao uroditi 
plodom! Oni su stalni učesnici Programa 
motivacije za Euro Rally. Raspolažu 
sa ogromnim znanjem i iskustvom. 
Budite sigurni, da možete računati na 
mene i ubuduće! Član našeg tima, Filep 
Valerija, supervizor je učestvovala na 
ovogodišnjem Holiday Rallyju! Dobro 
nam je došao podstrek naših prijatelja: 
Čile Čanaki i Tibora Sabo, Ester Kiš 
Makone i Pala Makoa i još mnogih 
drugih. Prekretnicu i ogroman polet su 
nam dali Žolt i Gabika Tot, bračni par 
koji su naši veliki prijatelji. Oni su pravi 
prijatelji i ljudi od ključnog značaja. 
Sarađujemo od avgusta 2007. godine, 
mada naše prijateljstvo traje već 5-6 
godina. Oni su sada supervizori, ali su 
veoma uporni, željni znanja i to će prvom 

prilikom biti nagrađeno dostojnim 
priznanjem. Naš tim je pravi uspešan 
tim, koji postaje svakim danom sve veći. 
Katalin Frank Vanc, Andrea Balaži, 
Aliz Toldi, Miklošne Tot i mogli bi još 
dugo nabrajati. Budite sigurni da ću Vam 
i ubuduće pomoći koliko god mogu da 
ostvarite svoje ciljeve i snove! Sledite 
nas na ovom putu uspeha, jer je on 
prohodan za sve nas!

Mislim da je danas već postala istina sve 
ono šta je u oglasu pisalo o meni. Možda 
bih našu priču mogao najbolje ispričati 
u jednoj knjizi! To bi se moglo ostvariti 
samo ako se nalazimo i na samom kraju 
priče. Ali ova priča tek počinje, jer smo 
tek kod predgovora.

Ne smem da izostavim moje uzore. 
Mikloš Berkič je za mene najveći i 
najstvarniji. Dr Edit Reves Šikošne i 
Zoltan Šikloš: njihovo znanje pruža moć 
i sigurnost koji mogu poslužiti za uzor. 
Tinde Reves i Laci Kovač: marljivost, 
rad, strpljenje...svaka čast! Belane i Bela 
Iški: za njih ne postoje neosvojive visine. 
Bratske linije na koje smo ponosni: 
Irma Sep Tordaine i Endre Tordai, 
Jožefne Zeld i Jožef Zeld, Anita Cap, 
Jožefne Bodnar i Jožef Bodnar. Malo je 
prostora da nabrojim sve one kojima smo 
zahvalni. Da to ostvarim nije dovoljan 
ni ceo život. Hvala FLP! Hvala Rex 
Maughan! Hvala svima!

Dozvolite mi da završim sa jednim 
citatom, koji šaljemo svim prijateljima. 
„Jedina razlika između pobednika i 
gubitnika je ta da gubitnici misle na ono 
od čega se plaše, a pobednici na ono šta 
žele postići.”

Puno uspeha svima!
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Ta čudesna tri dana koje smo 
proveli na hrvatskom primorju 
su u meni izazvala takve osećaje 

koji se teško mogu opisati, ali ću pokušati 
da ih podelim sa Tobom. Pre nego 
započnem priču o putovanju, moram reći 
kako je do njega uopšte došlo. U julu sam 
se registrovao u tim Forevera zahvaljujući 
mom sponzoru Timei Štajgervald i 
njenom sponzoru Ivet Pružinski. Mislio 
sam ozbiljno kada sam obećao Timei da 
ću punom parom početi izgradnju svoje 
mreže. Tokom prvog meseca su mi se 
pridružili majka mog najboljeg prijatelja 
i još dva dobra prijatelja, a sledećeg 
meseca još dvoje. Tako je krenuo moj 
TIM! Pošto smo u ovom poslu svi bili 
početnici, ovaj rezultat ne bi ostvarili 
bez pomoći više linije Hajnalke Šenk. 
Ovom prilikom želim da joj se zahvalim 
iz sveg srca, na svemu dobrom koje 
nam je dala, da bi mogli da postignemo 
ovaj uspeh! Sredinom avgusta sam 
ostvario nivo supervizora i ujedno sam se 
kvalifikovao za II nivo Holiday Rallyja, 
to jest, za ovo divno putovanje. Tada 
još nisam ni sumnjao šta u sebi krije 
ovakvo nagradno putovanje. Mislio 
sam da ćemo posle dugog, neugodnog 
putovanja autobusom, zauzeti svoje sobe 
nalik na mišje rupe i truditi se nekako 
da se osećamo dobro. Umesto toga me je 
čekalo prijatno iznenađenje!

Bilo je veoma dirljivo i u meni je 
izazvalo neopisivo lep osećaj da je elita 
FLP-a stajala na ulazu hotela i radosno 
pozdravljala nas, koji smo se kvalifikovali 
za Rally. Iznenađenja su se ređala jedno 
za drugim, kada sam sa prijateljima 
otkrio neverovatan luksuz hotela u kome 
smo odseli (sobe, okolina, pogled). Već je 
u prvim satima bio neverovatan doživljaj, 

susret i razgovor sa rukovodiocima, 
koje sam do tada mogao slušati samo 
sa CD-a. Razgovarali su samnom, kao 
da sam im stari, dobar prijatelj. Sledio 
je novi šok: restoran, prvi ručak sa 
prebogatim izborom trpeze. Posle toga 
smo mislili da nas više ništa ne može 
iznenaditi. Umesto toga, ona prava 
iznenađenja su tek tada počela! Prošetali 
smo do oko 200 metara udaljene sportske 
hale, u kojoj smo slušali predavanja 
velikana kao što su Katrin Bajri, dr 
Edit Reves Šiklošne, dr Ana Šmic, 
dr Terezia Šamu, Agneš Križo i Jožef 
Sabo... i mogao bih još nabrajati. Veče 
smo krunisali spontanim razgovorom sa 
bratskim linijama i višim rukovodiocima.

Sledećeg jutra smo uzbuđeno očekivali 
dnevni program. Posle čudesno bogatog 
doručka smo se ponovo uputili prema 
sportskoj hali, jer smo i u subotu 
očekivali predavanja i to takvih čuvenih 
imena, kao što su dr Adolf Koša L. , 
Robert Varga, Aranka Vagaši, Mikloš 
Berkič i naravno Veronika Lomjanski. 
Više predavača je naglasilo važnost ovog 
supervizor nivoa! Srce nam je ispunio 
ponos, jer su nas predavači neprestano 
hvalili, za veliki uspeh zbog kojeg smo 
tu, da se ceo posao zasniva na nama i da 
budućnost pripada supervizorima, jer 
će oni dospeti na visine koje god zažele. 
Možeš zamisliti, koliko sam bio posebno 
ponosan, kada su objavili da od svih 
saradnika u regiji, koji su se kvalifikovali 
za II nivo, samo ja stojim na pozornici 
kao asistent menadžer. Posle predavanja 
su svi učesnici pozvani u posebnu salu 
hotela, gde se održavala oproštajna večera. 
Mogu Ti reći da je bilo feniomenalno! 
Vikend je stigao do tačke koja se ne može 
opisati rečima – veruj mi da zaista ne 

može! Samo jedan primer: zabavljali su 
se zajedno „25”-aši (oni koji imaju 25 
bodova i oni koji imaju 25 menadžera 
u frontu!) i drugi visoki rukovodioci! 
Želeo bih da se zahvalim Laslu Molnaru 
regionalnom direktoru FLP Hrvatske, 
na izvanrednom odvijanju i organizaciji 
celog vikenda i oproštajne večere. Treba 
ponovo da naglasim: vikend je bio 
fenomenalan! 

Znam da ne treba da opisujem 
pojedinosti – oni koji su bili sa nama 
znaju šta je sve bilo – i Ti bi bio rado 
viđen, da si bio tamo! Žao mi je da se 
iz mog tima „samo” jedan bračni par 
kvalifikovao za put, jer su to na osnovu 
rada svi zaslužili. Ali ćemo zato sledeće 
godine zajedno sa novokvalifikovanim 
saradnicima opet doći – mi ćemo 
sigurno biti tamo! Na ovom mestu 
želim da naglasim da nas je iz tima 
dr Adolf Koša L-a bilo više od 100! 
(Znaš Adolf, da ćemo Ti se na pomoći 
i tvom pokazivanju puta zahvaliti 
produktivnošću!) Bio je divan osećaj 
kada smo videli da i drugima ovaj posao 
znači i pruža mnogo!

Na povratku kući već nismo bili tako 
dobro raspoloženi, jer niko nije želeo 
da se završi ovaj vikend. Sa sobom smo 
poneli toliko energije i životne snage o 
kojima nisam ni sanjao. U Poreču smo 
se osećali dobro jer smo pored zabave 
neverovatno mnogo učili i napredovali.

Na kraju želim da se zahvalim dr 
Šandoru Milesu direktoru zemlje, 
jer nam je obezbedio mogućnost 
da se kvalifikujemo za ovo čudesno 
putovanje. Naime, treba da znaš da je 
ova mogućnost pružena samo u našoj 
regiji i da nigde na svetu ne postoji 
ovakav Rally! Izrazimo našu zahvalnost 
na taj način, što ćemo se sledeće godine 
kvalifikovati u najmanje dvostruko 
većem broju.

ZOLTAN BALOG 
asistent menadžer

3 x 8 = 120?!
Nadam se da ću kada budete čitali ove redove, već biti 
menadžer, jer sam ovog meseca sa timom i uz pomoć sponzora 
snažno prionuo na posao! Ali prvo da vidimo, šta se to desilo 
samnom/sa nama, početkom oktobra: Hollidy Rally – Poreč.
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Hotel dvorac Sirak želi svim dragim gostima 
blagoslovene praznike i sretnu Novu Godinu! 
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